

Byzantium ApS

Frederiksholms Kanal 4B, 3.
1220 København K

CVR-nr. 39298260

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Svante Hudák-Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Byzantium ApS
Frederiksholms Kanal 4B, 3.
1220 København K

CVR-nr.: 39298260

Direktion

Svante Hudák-Hildebrandt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde konsulentytelser inden for Blockchain, kryptografi og decentrale IT systemer. Virksomheden vil yderligere eje og drive projekter og systemer, der beviser brugbarheden og øger kendskabet til decentrale IT systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.534.146 mod DKK -130.605 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.061.157.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.500.326	140.156
Personaleomkostninger	1	-550.000	-250.000
Indtjeningsbidrag		1.950.326	-109.844
Finansielle indtægter	2	16.556	749
Finansielle omkostninger	3	-38.436	-58.410
Resultat før skat		1.928.446	-167.505
Skat af årets resultat	4	-394.300	36.900
Årets resultat		1.534.146	-130.605

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overført til overført resultat	984.146	-130.605
Årets resultat	1.534.146	-130.605

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		11.745.547	11.379.466
Immaterielle anlægsaktiver	5	11.745.547	11.379.466
Anlægsaktiver		11.745.547	11.379.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.552	112.505
Udsudte skatteaktiver	4	49	36.900
Tilgodehavender		389.601	193.266
Likvide beholdninger		742.992	369.866
Omsætningsaktiver		1.132.593	563.132
Aktiver i alt		12.878.140	11.942.598

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.471.157	10.487.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	0
Egenkapital		<u>12.061.157</u>	<u>10.527.011</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.279	21.481
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.271	1.300.282
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	357.449	0
Anden gæld		31.984	93.824
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.983</u>	<u>1.415.587</u>
Gældsforpligtelser		<u>816.983</u>	<u>1.415.587</u>
Passiver i alt		<u>12.878.140</u>	<u>11.942.598</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	10.617.616	0	10.657.616
Overført via resultatdisponeringen		-130.605	0	-130.605
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	10.487.011	0	10.527.011
Overført via resultatdisponeringen		984.146	550.000	1.534.146
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	11.471.157	550.000	12.061.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	550.000	250.000
I alt	<u>550.000</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.468	749
Andre finansielle indtægter	88	0
I alt	<u>16.556</u>	<u>749</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	38.436	58.410
I alt	<u>38.436</u>	<u>58.410</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-36.900		
Skat af årets resultat	357.449	36.851	394.300	-36.900
Skyldig pr. 31. december 2023	357.449	-49		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			394.300	-36.900
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-49		
Kortfristede gældsforpligtelser	357.449			
I alt	357.449	-49		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	11.379.466	11.379.466	11.379.466
Tilgang i året	9.684.916	9.684.916	0
Afgang i året	-9.318.835	-9.318.835	0
Kostpris pr. 31. december 2023	11.745.547	11.745.547	11.379.466
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	11.745.547	11.745.547	11.379.466
Salgspris, afgang	9.455.066	9.455.066	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-9.318.835	-9.318.835	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	136.231	136.231	0

6. Eventualforpligtelser

Byzantium ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: d5b80879-7bd4-4ae7-b5fe-b11a6bee6e4c

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-07-01 06:16:48 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 06:19:42 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: d5b80879-7bd4-4ae7-b5fe-b11a6bee6e4c

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-07-01 06:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**